
voskovky/15barev, na textil, Pentel

» Škola » Potřeby pro malování » Voskovky, progressa

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

21.11.2024 12:36
1/1

Značka Pentel 
Kód zboží 470-36PTS150 
Jednotka sada 
Balení 12 

Zažehlovací voskovky na textil v zářivých a sytých
odstínech. Barvy netečou a nerozpíjí se. Velmi snadné
použití. Nakreslené motivy je třeba před vypráním
zafixovat žehlením. Nepovedené motivy lze jednoduše
nechat nezažehlené a oni se smyjí praním. Ideální použití
na bavlnu, ale i další textil, který lze žehlit na vyšší
teplotu. Velikost voskovky 6cm, průměr 8mm.

Dostupnost: skladem

Popis
Zažehlovací voskovky na textil

- Barva: mix 15 barev
- Zářivé syté barvy
- Netečou a nerozpíjí se
- Snadné použití
- Nanesené barvy je třeba před vypráním zažehlit
- Nepovedené motivy nezažehlíme a ony se smyjí
vypráním
- Ideální použití na bavlněný textil

Parametry zboží
Počet barev 15 

https://azpapir.cz/manufacturer/pentel

